[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района

От 15.01.2021 г.                                                                                               № 9

с. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 61 от 01.06.2020 г. «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района»

Во исполнении представления прокуратуры Заволжского района Ивановской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с положениями пункта 2 статьи 115.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Междуреченского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 61 от 01.06.2020 г. «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» следующие изменения:
1.1. пункт 3.2 порядка изложить в следующей редакции:
«3.2 Способами обеспечения исполнения обязательств принципала по удовлетворению регрессного требования гаранта к принципалу по государственной (муниципальной) гарантии могут быть только банковские гарантии и поручительства юридических лиц, государственные (муниципальные) гарантии, государственные гарантии иностранных государств, залог имущества.
Передаваемое в залог имущество должно иметь высокую степень ликвидности, определяемую администрацией Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района.»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с ч.11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района и размещению на сайте Администрации Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Междуреченского сельского поселения:                       М.Н.Соколов

Е.В.Жукова
image1.jpeg